主旨：學術自律歷史資料修正說明

內文：

承辦人，您好：

學術自律 106 年及 107 年資料將由歷史資料帶入，若學校於 106 年及 107 年資料有漏填資料今年尚可開放學校來文修正，開放來文修正期間為

108/10/21~108/11/1(第一次系統開放期間，以郵戳為憑)，並請注意明年將不再開放，請學校確實依採計期間填報數據。

 修正格式（請學校在發文前先將檔案 Mail 至獎勵補助小組信箱 tvc-fund@yuntech.edu.tw）：

1. 學校去年上傳學術自律佐證之佐證清單(內應含 106 年及 107 年填報之名單)。

2. 於佐證清單學生或教師明細表內新增漏填之資料(反黃底)，並於每筆資料後方備註”108 來文新增”(如下圖)，並檢附此次新增筆數之佐證。

3. 於系統填報欄位 sheet 填入修正前後數據，並將有修正處反黃底(如下圖)。

4. 獎補助修正後將 E-mail 提醒學校確認。

5. 另外提醒學校此指標 1 名教師及 1 名學生僅能採認 1 次，範例：若 106 年已採認教師則 107 年及 108 年皆不可再填報。

6. 此次僅針對歷史資料修正提供資料，108 年資料請學校填報至系統，並於系統上傳含 108 年之完整版佐證清單。

mailto:請學校在發文前先將檔案Mail至獎勵補助小組信箱tvc-fund@yuntech.edu.tw